لديكم من مذكرات أو مستندات للمحكمة قبل الجلسة بـثلاثة أيام على الأقل.

إعلان رقمي بالنشر بقيد دعوى في الدعوى
 رقم 16 / 2025 / 1719 - تجاري جزئي

العدد 4670 تاريخ 2025/05/17

المنظورة في التسوية الودية للمنازعات الثانية عشر رقم 761 
موضوع الدعوى : المطالبة بإلزام المتنازع ضدهم بمبلغ وقدره )18700 ثمانية عشر 
ألف وسبعمائة درهم( عن المبالغ التي تم الاستيلاء عليها و )21300 احدى وعشرون 
ألف وثلاثمئة درهم( عن الاضرار التي واجهة المتنازع والرسوم والمصاريف و أتعاب 

المحاماة و الفائدة القانونية بواقع 9% من تاريخ الاستحقاق وحتى السداد التام
المدعي: احمد وجيه عبده على عبدالهادي عنوانه :

[...]

Emirates NBD بنك الإمارات دبي الوطني

اعلان رقمي للتكليف بالوفاء بالنشر في التنفيذ
 رقم 266/2025/284 - تنفيذ مصارف 

العدد 4670 تاريخ 2025/05/17

المنظورة في الدائرة الابتدائية المدنية العاشرة رقم 167
موضوع الدعوى : بإلزام المدعى عليها بأن تؤدى للمدعية مبلغاً وقدره 36,500.0 
درهم ))ستة وثلاثون ألف وخمسمائة درهم(( والفائدة القانونية بواقع 5% من تاريخ 
المطالبة وحتى تاريخ السداد التام.. ثانيا:- القضاء بإلزام المدعى عليها بالرسوم 

والمصاريف ومقابل أتعاب المحاماة.
المدعي: شركة التأمين العربية ش.م.ل فرع دبي عنوانه : دبي ، بردبي ، شارع الشيخ 
زايد ، لطيفة تاور ، مكتب 2205 ، هاتف 0551990199 ، فاكس 043296968 ، مكاني 
HLP@HLPLAWFIRM.COM - 0551990199 / 3033095062 ، بريد الكتروني

ويمثله : عبد الرحمن عمر عبدالله مخير
المطلوب إعلانه : 1- شوقي بن حسين صفته: الخصم المدخل

موضوع الإعلان : قد أقام عليكـ الدعوى وموضوعها بإلزام المدعى عليها بأن تؤدى 
للمدعية مبلغاً وقدره 36,500.0 درهم ))ستة وثلاثون ألف وخمسمائة درهم(( 
والفائدة القانونية بواقع 5% من تاريخ المطالبة وحتى تاريخ السداد التام.. ثانيا:- 

القضاء بإلزام المدعى عليها بالرسوم والمصاريف ومقابل أتعاب المحاماة.
وحددت لها جلسة يوم الخميس الموافق 29-05-2025 الساعة 10:30 صباحا في 
قاعة التقاضي عن بُعد &BUILDING_DESC لذا فأنت مكلف بالحضور أو من